[\*“‘Αναγίσω, i. versete unter die Heroen. S. über die Bedeutung dieses Wortes, und die Sitte die treffliche Anmerkung des unerreichten Is. Casaub. zu Sueton. Cæs. 88. welche nur aus der vollkommenen Durchschauung des ganzen Altherthums so vollendet hervorgehen konnte.” Fr. Gul. Valent. Schmidt. in libro, cui titulus, Tausend Griechische Wörter, welche in den Wörterbüchern von J. G. Schneider und F. W. Riener fehlen, p. 12. ‘Αναγίσω in Casauboni nota vitium est typographicum, ut intellectus Rubenk., pro ἐναγίσω. Vide nostra in Ἐναγίσω.]

[\*Δυσαγῆς, ἔος, ὁ, η, Male sacer, Scelestus. Manetho 5, 179. Ἄραμεναι παλάμαις ὑπὸ τύμπανα φέγγανον ὅξεν Μιμοῦνται δυσαγῆς Κυβελήσιον ἔθεον “Ἄττιν. “Agnoscisne poëtæ artificium Gallorum furiosos motus suorum versuum rhythmo adæquantis, et tantum non oculis auribusque ingerentis? Deturparant pulcerrimos hos versiculos duæ maculae; editum enim δυσαγῆν, (quod, a Morellio in Lex. suum Gr. Pros. translatum, Maltbius nuper repetit, p. 1108.) et lectio elegantissima Codicis ἄραμεναι erat mutata in ἄραμενοι a V. D. tum parum secum reputante, quam sæpe auctores de Gallis, ut semi-nis, loquantur. N. Heins. ad Ovid. Her. Ep. 4, 48. multa et alias exempla sistit. Vide Nostrum 4, 590.” Dorv. ad Char. 763=667. J. Poll. 1, 33. ‘Ἐναγῆς, ἐξάγιστον, δυσαγῆς, μιαρὸν, παμμιαρον, μιασμα, μύσος, l. μύσος. Cels. ap. Orig. c. Cels. 7. p. 373.: Οὐδὲ γὰρ Σκύθαι τοῦτο, οὐδὲ Λιβύων οἱ Νομάδες, οὐδὲ Σῆρες οἱ ἄθεοι, οὐδὲ ἄλλα ἔθνη τὰ δυσαγέστατα καὶ ἀνομάτατα. “T. H. ad Eurip. Suppl. T. 3. p. 351. Lips. (in “Agyos citatus.”) Schæf. MSS.]

[\*Ἐξαγίσω. Ἀesch. Agam. 624. Πολλοὺς δὲ πολλῶν ἐξαγισθέντας δόμων, ubi Schol. ἐξαρισθέντας. Vertit Stanl. Multos vero multis exterminatos sedibus, Ms. Eliminatos. “Tragice dicitur de mortuis, qui Orco consecrati, ut piacularis victimæ, ab sedibus exulant. Interpretes non sunt assecuti participiū vim; et hic commode τυχεῖν ἀπὸ κοινοῦ repeti protest. Alias ἐξαγισθέντας est pro verbo.” Pauw. “Recte vim verbi explicuit Pauw. ad quod tamen repetendum est non τυχεῖν, sed φέρων, Nunians s. Referens.” Butler. “Sed h. l. nihil aliud valere puto ἐξαγισθέντας δόμων, quam ἐκ δόμων ἀγισθέντας, i. e. Combustos, vel Ad parentalia elatos.” Blomfield. “Ἐξαγίσειν primum est Sacris arcere, deinde Exterminare, h. l. autem Vita ejicere. s. Occidere.” Schutz. “Ante omnia notandum venit v. ἐξαγισθῆναι, mihi non alibi lectum, cuius propria et primaria notio videtur, A sacris arceor; ut τοῦ ἀγίων ματι, Sacrorum sum particeps, Ad sacra admittere: deinde generalior illa, quam agnoscit Schol. Hinc

\* ἔξαγιστος et \* ἔξαγιστος, Dignus, qui prohibeatur a sacris, Scelestus, Impius, quod cum, ut videmus, purum putum est verbale, signandum accentu in ultima sede, non tertia, quod adhuc obtinuit, errore non aliunde prognato, quam e Grammaticorum ignorantia, qui, oblitterata cum verbi, verbalis quoque memoria credidere esse adjективum; quin fere superlativum, in quo errore H. St. Thes. quo proclivius prolabi quodammodo necesse fuit, quia non de homine tantum, sed et rebus invenirent usurpatum. Hesych. Ἐξάγιστον τὸ οὐ δεόντως εἰσενεχθὲν εἰς ἵερον, η τὸ ἀκάθαρτον. Quæ explanatio ut quam proxime accedit ad nativam virtutem; sic turpior ejusdem est hallucinatio: Ἐξάγιστα πάντα τὰ ἱερὰ καὶ ἀφωσιωμένα, ἀ οὐχ οἶον τε ἐκκομίζεθαι τῶν ἱερῶν, ἔνοι δὲ ἄγνα ἀπέδοσαν. Dicerem hæc non ipsius esse Hesychii, sed assuta a recentiore quopiam, nisi verba postrema manu quasi nos ducerent ad Soph. ΟΕδ. C. 1595. "A δ ἔξαγιστα, μηδὲ κικεῖται λόγω, Αὐτὸς μαθήσει, κεῖσθαν μόλης μόνος. Ubi quod vett. Critici eidem errori sint affines, non video, quid patrocinii Hesychio paratum sit. Scribunt hi: "A δ ἔξαγιστα· καθαρά, σημαίνει γάρ τὸ ἄγος τοῦτο, καὶ τὸ ἄγνον, καὶ μὴ οἶον τε ρήθηναι, καὶ ἐπὶ τούτου γάρ τούτῳ χρώνται πολλαχοῦ. (Scholia illa sic edidit Brunck. Ἐξάγιστα· καθαρά. Σημαίνει γάρ τοῦτο καὶ τὸ ἄγνον. Ἐνταῦθα οὖν ἔξαγιστα, ἀντὶ τοῦ, ἄγνα, καὶ μὴ οἴα τε ρήθηναι. Καὶ ἐπὶ τούτου γάρ αὐτῷ χρώνται πολλαχοῦ.) Quasi nempe et ἀντὶ τοῦ καθαρά usquam extaret alibi; vereor equidem ut probetur. Sed scilicet non videbant boni Grammatici negationem semel positam repetendam cum τῷ ἔξαγιστα. Eurip. Andr. 398. Οὐκ ἔξικμάσω καὶ λογίζομαι κακά: Iph. T. 1367. Κεῖνοι τε γάρ σιδηρον οὐκ εἰλον χεροῖν, Ἡμείς τε. Άsch. Agam. 541(=515. Blomf.) Πάρις γάρ, οὐτε συντελής πόλις, Ἐξεύχεται τὸ δρᾶμα τοῦ πάθους πλέον, ubi v. Schol. et Stanl. Adde Duker. ad Thuc. 8, 99. et nos ad Pers. 162. De v. ἔξαγιστος vide quoque Suid. Harpocr. et Etym. M. qui quem ex Άschine portum memorat ἔξαγιστον, leges Or. in Ctesiph. 66. sub princ. iterumque in fine." Abresch. Anim. ad Άsch. 327.]

"Ἄγιος, Sanctus, ut ἀγιωτάτη νησάων, Callim. H. in Del.(275.) Plut. in Probl. Τῇ δὲ τιμῇ ποιοῦσιν αὐτὸν ἱερὸν, καὶ ἄγιον, καὶ ἀσύλον, ubi ἱερὸν καὶ ἄγιον, pro Sacrum et Sanctum ponit, quod vocabulo composito Latini Sacrosanctum appellant; et hoc nomen exprimere fortasse voluit Plut., de Romanorum tribuno hic loquens. "Ἄγιος feminino genere dixit Isochr., pro ἄγια, i. e. Sancta, in Hel. Enc. θυσίας ἄγιον καὶ πατρίον, si modo caret mendo locus. Ceterum Etym. vult ἄγιος ab ἄξω esse, a quo factum sit ἄξιος, deinde ἄγιος. Sed ab ἄξω fieri fatendum est, immediate ab eo fieri negandum est; nam ex ἄξω fit ἄγος, ex ἄγος autem ἄγιος, et ἄγιός. Quod posterius tamen minus usitatam formationem habet, quam non considerans Orio inepta quædam de alia hujus vocabuli origine attulit: ut in eo dicetur.